

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 15 г. Славянска-на-Кубани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4	
			3	4	5	6	7	8	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24	
																									химический
1	2																								
<b>Административно-управленческий персонал</b>																									
1-829-СОУТ/2019(23)	Заместитель директора по коррекционной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.1.0.02	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Педагогический персонал</b>																									
2016.2.0.03	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.2.0.04	Учитель профильного труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ)

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Серова Светлана Дмитриевна  
(Ф.И.О.)

28.08.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(подпись)

*Е.В. Ткаченко*

Ткаченко Елена Владимировна.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

*А.В. Ивтушинская*

Ивтушинская Анжела Владимировна

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139

(№ в реестре)

(подпись)

*А.В. Поляков*

Поляков Александр Михайлович

(ФИО)

27.08.2024

(дата)